Сланцевская городская прокуратура разъясняет, обновлен административный регламент выдачи ФСБ России пропусков для въезда (прохода) в пограничную зону и разрешений на хозяйственную и иную деятельность в пограничной зоне
Приказом ФСБ России от 03.03.2021 N 89Определен круг заявителей в рамках соответствующей государственной услуги.
Срок предоставления госуслуги:
гражданину РФ - 15 рабочих дней;
иностранному гражданину (подданному иностранного государства), лицу без гражданства - 30 рабочих дней.
Взимание госпошлины или иной платы за предоставление госуслуги не предусмотрено.
Признан утратившим силу аналогичный Приказ ФСБ России от 07.08.2017 N 455.
Приказ вступает в силу по истечении девяноста дней после дня его официального опубликования.